
ＦＵＪＩＫＵＲＡ
藤倉設備工業株式会社

仙台市青葉区中山４丁目１３－１

ＴＥＬ０２２－２７９－１０９０

http://www.fujikura-sendai.com

２５年秋号

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
朝夕の風に涼しさが感じられるこのごろ、
いかがお過ごしでしょうか。
リフォーム工事を得意としております藤倉設備工業株式会社では、
リモデルに関する疑問やお悩みなどを随時受け付けております。
小さな修理から大規模改修まで、お住まいについてのお悩みや疑問などが
ありましたら、お気軽にお問い合わせください。


